
ZAPROSZENIE

Projekt współ�nansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet IX – Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 

Działanie 9.2 – Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego

Dobiega końca nasz dwuletni projekt „Algorytm sukcesu w zawodzie” współfinansowany ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Kapitał Ludzki. Z tej okazji Zespół 
Szkół im. Wł. Szybińskiego pragnie zaprezentować wyniki swojej pracy, przedstawić sytuację informatyków na rynku 
pracy, a co najważniejsze, zachęcić Państwa do dyskusji na temat zmian w edukacji ponadgimnazjalnej, współpracy                            
z pracodawcami i instytucjami rynku pracy. 
 

Projekt edukacyjny, który realizowaliśmy od 2013 r., umożliwił podniesienie kwalifikacji i umiejętności uczestników                
i wyposażenie ich w cechy niezbędne na rynku pracy. Mając świadomość potrzeby ciągłego doskonalenia i podążania za 
wymogami czasów, pragniemy zdefiniować potrzeby rynku pracy i wypracować narzędzia, jakie umożliwią edukatorom 
efektywniej przygotowywać młodych do życia zawodowego. Wierzymy, że zaproponowana dyskusja i towarzysząca jej 
refleksja na temat doskonalenia, unowocześniania szkolnictwa zawodowego przyniesie wymierne korzyści. 
Przedstawimy wyniki naszej pracy, całokształt działań i osiągnięć, mając  nadzieję, iż zachęcimy Państwa do aktywności 
w zakresie podnoszenia jakości kształcenia.

Program konferencji „Informatyk na rynku pracy”

Konferencja odbędzie się 27 maja 2015 r. w auli  Zespołu Szkół im. Wł. Szybińskiego w Cieszynie 
przy ul. Kraszewskiego 11, o godzinie 10:00

 10:00 Uroczyste rozpoczęcie
 10:10 Iwona Bebek - Dyrektor Zespołu Szkół im. Wł. Szybińskiego w Cieszynie 
 10:20 Andrzej Bubnicki - Dziekan Wydziału Zamiejscowego w Cieszynie Wyższej Szkoły  
                             Biznesu w Dąbrowie Górniczej    
 10:30 Algorytm sukcesu w zawodzie – prezentacja projektu współfinansowanego z UE 
  - Agnieszka Huczała, Barbara Szlachta - Zespół Szkół im. Wł. Szybińskiego w Cieszynie

Wykształcenie, wiedza i co jeszcze…
 10:45 Informatyk na rynku pracy  - Dorota Bizoń - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy 
  w Cieszynie, Katarzyna Drózd - Powiatowy Urząd Pracy w Cieszynie
 11:10 Szkolnictwo zawodowe w regionie - słabości i wyzwania - Danuta Kożusznik - Radna 
  Sejmiku Województwa Śląskiego, Zastępca Przewodniczącego Komisji Edukacji, Nauki 
  i Kultury
 11:25 Umiejętności menedżerskie w przedsiębiorstwie. Kluczowe efekty kształcenia w opinii Rady 
  Ekspertów Wyższej Szkoły Biznesu  w Cieszynie - Romualda Rojowska - Wyższa Szkoła 
  Biznesu w Dąbrowie Górniczej

Otwarte drzwi - możliwości pracy w branży ICT
 11:40 Dzień pracy w korporacji - Piotr Brudny - Zespół Szkół im. Wł. Szybińskiego w Cieszynie
 11:55 Sukces stela - Adam Olszar - właściciel firmy InfoLogic
 12:10 Stwórzmy algorytm sukcesu w zawodzie! - dyskusja na temat udoskonalenia szkolnictwa 
  zawodowego i wyposażenia młodych w umiejętności kluczowe
 13:00 Zakończenie konferencji i poczęstunek

 
Prosimy o potwierdzenie obecności do 21 maja 2015 r. pod nr telefonu 33 8520184 

lub na adres mailowy: algorytm@szybinski.cieszyn.pl  
 

Serdecznie zapraszamy!


